od Predávajúceho odkupuje a nadobúda ju do výlučného vlastníctva.  

(ďalej aj ako „Prevádzaná nehnuteľnosť“) 

Čl. IV 

KÚPNA CENA 

4.1  

Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene vo výške 17,- €/m
2
. Kúpna cena za Prevádzanú 

nehnuteľnosť predstavuje sumu vo výške 17 714,- € (slovom sedemnásťtisícsedemstoštrnásť Eur).  

4.2  

Na základe dohody celá kúpna cena bude Obcou v prospech Predávajúceho poukázaná do troch dní od 

podpísania tejto Zmluvy.  

Č1. V 

OSTATNÉ DOJEDNANIA 

5.1  

Predávajúci vyhlasuje, že na Prevádzanej nehnuteľnosti neviaznu žiadne ťarchy ani iné právne